Данный каталог расположен по адресу: www.электродвигатель.net
Каталог электродвигателей предприятия
«Бавленский завод «Электродвигатель»
Оглавление
Электродвигатели асинхронные крановые серий ДМТ и АМТ ...................................... 2
Габаритно-присоединительные размеры   электродвигателей "0" габарита .......... 4
Габаритно-присоединительные размеры    электродвигателей "1" габарита......... 6
Габаритно-присоединительные размеры   электродвигателей "2" габарита .......... 8

· степень защины по ГОСТ 17494-87:
корпуса IP 44, коробки выводов IP 54, вентилятора IP 10.
Структура условного обозначения
Электродвигатели 0-го и 1-го габаритов
ДМТ (К) F(H) 112 6 У1 IM1001
Монтажное исполнение
Климатическое исполнение
Число полюсов
Условная высота оси вращения
Класс нагревостойкости изоляции
Исполнение ротора ("К" - короткозамкнутый)
Обозначение серии электродвигателя
Структура условного обозначения
Электродвигатели 2-го габарита
АМТ (К) F(H) 132 L(M) 6 У1 IM1001
Монтажное исполнение
Климатическое исполнение
Данный каталог расположен по адресу: www.электродвигатель.net
Число полюсов
Длина двигателя (M-меньшая, L-большая)
Установочный размер по высоте оси вращения вала
Класс нагревостойкости изоляции
Исполнение ротора ("К" - короткозамкнутый)
Обозначение серии электродвигателя
Габаритно-присоединительные размеры
  электродвигателей "0" габарита
ДМТF 011 (012) безфланцевого исполнения
ДМТF 011 (012) фланцевого исполнения
ДМTКF 011 (012) безфланцевого исполнения
ДМTКF 011 (012) фланцевого исполнения
Данный каталог расположен по адресу: www.электродвигатель.net
Присоединительный вал
Таблица параметров
марка
двигателя
размеры в мм
L1 L10 L11 L20 L21 L31 L33 B10 B11 B12 H H31 D24 D25 d b h
ДМТF 011-6
60
140 220
10 5 70
513 190 240
50 112
290
230 300 28 8 31
ДМТF 012-6 159 220 548 190 240 290
ДМТKF 011-6 140 188 407 140 188 320
ДМТKF 012-6 159 210 442 159 210 290
Данный каталог расположен по адресу: www.электродвигатель.net
Габаритно-присоединительные размеры
  электродвигателей "1" габарита
ДМТF(Н) 111 (112) безфланцевого исполнения
ДМТF(H) 111 (112) фланцевого исполнения
ДМTКF(H) 111 (112) безфланцевого исполнения
ДМTКF(H) 111 (112) фланцевого исполнения
Данный каталог расположен по адресу: www.электродвигатель.net
Присоединительный вал
Таблица параметров
марка
двигателя
размеры в мм
L1 L10 L11 L20 L21 L31 L33 B10 B11 B12 H H31 D24 D25 d b h
ДМТF(H) 111-6
80
190 240
14 5
140 673
220 290 60 132 342 330 250 35 10 38
ДМТF(H) 112-6 235 285 135 713
ДМТKF(H) 111-6 190 240 140 574